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МОКА
wardrobe storage system
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Дистанцер за лифт оклагија

232

2.890 2.869
2.890 3.479

ден.

ден.

Финиш: Алуминиум хром Финиш: Кафена

ден.

ден. ден.

90653

А= 60 - 83cm 
7683

А= 60 - 83cm 
90496

А= 83 - 115cm 
7778

А= 83 - 115cm 
7772

▸ Лифт оклагија за лесен дофат на закачалките од горната 
зона на гардероберот. Со лифт оклагијата високите делови 
од гардероберот стануваат лесно достапни. Со регулација 
на повеќе ширини за лесна адаптација во сите типови на 
гардеробери.
▸ Носивост до 12kg, со споро движење

Лифт оклагија за
гардеробер

Сет рамка и водилка

Сет рамка и водилка

Метална корпа за фиока

564-614mm

664-714mm

764-814mm

814-864mm

864-914mm

964-1014mm

484-534mm

584-634mm

684-734mm

784-834mm

734-784mm

884 - 934mm

A B ЦенаШифра

4.933
5.485
5.870
5.785
5.905
5.980

90497
90834
90692
90835
90696
90928

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

185 ден.90498

481 x 452 x 130
ЦенаДимензијаШифра

4.99890499 ден.

B 481mm
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270 x 456 x 90mm

475mm

775mm

475mm

775mm

Цена

Цена

Цена

Димензија

B

B

Шифра

Шифра

Шифра

6.325

1.780
2.010

2.055
2.835

90502

90501

90926

90500

90925

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Жичена корпа за фиока

Жичена корпа за чевли за фиока

Дрвена кутија за фиока

481 x 65mm

681 x 65mm

781 x 65mm

385 x 363mm

Цена

Цена

Димензија

Димензија

Шифра

Шифра

4.015
5.887
6.472

2.129

90503

90693

90715

90495

ден.

ден.

ден.

ден.

B 481mm

1.170 ден.90504

Дрвена организација за фиока

Платнена корпа за облека

Пластична организација за фиока
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459mm

Пластика

Цена

Цена

Димензија

Материјал

Шифра

Шифра

1.695

21

90505

90506

ден.

ден.

3.376 ден.90507

Сет од 7 држачи за панталони

Пластична закачалка

Закачалка на извлекување со меко затворање

1130mm

28mm 4m
Ø28mm

Цена

Цена

H

Ø L

Шифра

Шифра

12.085

1.546

90509

90691

ден.

ден.

3.257

98

49

ден.

ден.

ден.

90508

90685

91025

Закачалка за кравати со меко затворање

Огледало на извлекување

Оклагија за гардеробер
Држач за оклагија

Држач за оклагија
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Механизам на извлекување за обувки

Лев

Десен

ЦенаПозицијаШифра

7.423
7.423

90766

90843

ден.

ден.

Лев

Десен

2,35

Цена

Цена

Позиција

L/m

Шифра

Шифра

109
109

1.488

91117

91116

91057

ден.

ден.

ден.

Luxe oклагија за гардеробер

LUXE држач за оклагија
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547

847

558

858

0.6W

0.9W

ЦенаL/mm A/mmWШифра

2.985
3.415

90931

90937

ден.

ден.

CASTOR Лед оклагија со сензор

▸▸ Природно бела

▸▸ 4.000K

Десна

Цена

ЦенаПозиција

Шифра

Шифра

6.350

2.995

91112

91059

ден.

ден.

Огледало на извлекување

Закачалка за панталони на извлекување


